Avenida Adhemar de Barros – 1.070 – Fone (13) 3848-6810 – CEP 11920-000 – Iguape - SP

PREFEITURA MUNICPAL DE IGUAPE
- Estancia Balnearia –

PORTARIA Nº 136

DE 23 DE MAIO DE 2023

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO

DE SERVIDOR PÚBLICO

MUNICIPAL DOS CARGOS

PROFESSORA DE EDUCAÇÃO

BÁSICA I 25 HORAS, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

WILSON ALMEIDA LIMA, Prefeito
Municipal de Iguape, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo artigo 85, inciso IV, da Lei Orgânica do Município de Iguape,
baixa a seguinte:

PORTARIA

Art. 1º - Fica concedida aposentadoria, protocolo 4.196/2023, tendo seu

desligamento do quadro efetivo desta municipalidade Thais da Silva

Bezerra, titular da Cédula de Identidade - RG nº 45.307.495-9

SSP/SP, inscrita no CPF/MF sob o nº. 314.503.468-55, Benefício

Previdenciário nº 631.246.236-0, NIT: 190.15577.04-0, dos cargos de

Professora de Educação Básica I 25 horas, conforme matriculas 2166

e 80745, lotado na Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º -  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos a 17 maio de 2023, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO

WILSON ALMEIDA LIMA

PREFEITO

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

W
IL

S
O

N
 A

LM
E

ID
A

 L
IM

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//i

gu
ap

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
5A

3-
F

66
1-

95
62

-1
94

9
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
5A

3-
F

66
1-

95
62

-1
94

9